
 
 
Broj: 45/16-21-2015 
Dana: 17.12.2015. godine 
  
Na osnovu člana 63. stav 1.  Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 124/2012,  
14/2015, 68/2015), Naručilac vrši sledeću: 
 
 

Izmenu konkursne dokumentacije broj 45/1-87-2015 za javnu nabavku dobara: Izrada 
detekcije signalizacije požara u objektima Uprave 

 
 
 

1. Vršimo izmenu na strani 4. konkursne dokumentacije u delu - PODACI O MESTU, 
NAČINU I ROKOVIMA ZA PODNOŠENJE PONUDA 

 
 gde umesto: 
 

Poslednji dan roka, odnosno datum i sat za podnošenje ponuda:  
Rok za podnošenje ponuda je    23.12. 2015. godine do 09,00 časova. 
 
 
Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 23.12. 
2015.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju postupka 
otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene Ponuđačima, 
sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 
 
 

- OBAVEŠTENjE O MESTU, DANU I SATU OTVARANjA PONUDA, KAO I 
VREMENU I NAČINU PODNOŠENjA PUNOMOĆJA 
 
Mesto, dan i sat otvaranja ponuda: 
 
Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
23.12.2015. godine u 10,00 časova, u kancelariji Službe za javne nabavke na drugom spratu 
u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 
 
 

treba da stoji: 
 

Poslednji dan roka, odnosno datum i sat za podnošenje ponuda:  
Rok za podnošenje ponuda je    24.12. 2015. godine do 09,00 časova. 
 
 
 
 



Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 24.12. 
2015.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju postupka 
otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene Ponuđačima, 
sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 
 
 

- OBAVEŠTENjE O MESTU, DANU I SATU OTVARANjA PONUDA, KAO I 
VREMENU I NAČINU PODNOŠENjA PUNOMOĆJA 
 
Mesto, dan i sat otvaranja ponuda: 
 
Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
24.12.2015. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe za javne nabavke na drugom spratu 
u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 
 
 
 

2.  Vršimo izmenu na strani 8. konkursne dokumentacije u delu – Kadrovski kapacitet i to u 
tačkama 3. i 4  
 
gde umesto: 
 

3. 1 ili više izvršilaca VSS – elektro struke sa  sa važećom licencom 450 i potvrdom o važenju 
licence- odgovorni izvođač radova elektroenergetskih instalacija niskog i srednjeg napona   

4.  1 ili više više izvršilaca VSS – elektro struke sa  sa važećom licencom 350 i potvrdom o 
važenju licence -odgovorni projektant elektroenergetskih instalacija niskog i srednjeg 
napona 
 
treba da stoji:  
 

3. 1 ili više izvršilaca VSS – elektro struke sa  sa važećom licencom 450 ili 453 i potvrdom o 
važenju licence- odgovorni izvođač radova elektroenergetskih instalacija niskog i srednjeg 
napona   

4.  1 ili više više izvršilaca VSS – elektro struke sa  sa važećom licencom 350 ili 353 i 
potvrdom o važenju licence -odgovorni projektant elektroenergetskih instalacija niskog i 
srednjeg napona 
 
 

3 Vršimo dopunu na strani 38. konkursne dokumentacije u delu – Tehničke specifikacije  i to 
u tabeli pod tačkom 7. IZRADA PROJEKTA IZVEDENOG OBJEKTA dodaje se 4 primerka.  
 
 
 
 

Komisija za javnu nabavku: 
 

- Kudlik Zoltan mast.ekon.________________________ 

- Poljaković Boban   ________________________________ 

- Lukić Karolina mast.ekon ____________________________ 


